DREJTORIA E KONFORMITETIT EKSPERTIZAVE DHE PROJEKTEVE
Viti 2022
Kjo Drejtori ka si objekt kryesor:
Kryerjen e veprimtarisë kërkimore, shkencore, aplikative, zhvillimore, studimore dhe projektuese ne fushën e ndërtimit. Kryerjen e veprimtarisë shkencore e teknologjike për te trete te tilla si projekte pjesëmarrje në grupe pune, ekspertiza, Kontrolle për produktet e ndërtimit qe lidhen me sigurinë e jetës, si dhe te kryen  vlerësime te konformitetit ne fushën e prodhimit te produkteve te ndryshme për shoqëritë qe ushtrojnë veprimtari ne vendin tone, ne përputhje me kërkesat themelore te standardeve ne fuqi dhe sipas procedurës se miratuar ne IN.

Per vitin 2022 kjo Drejtori ka kryer ne total:
Akt ekspertiza : 		635
Karta teknologjike:	9
Projekte:		6
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